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ANEXO II
[bookmark: _GoBack]TERMO DE ADESÃO E ANUÊNCIA DO DIRIGENTE MÁXIMO DA INSTITUIÇÃO AO PROGRAMA IF MAIS EMPREENDEDOR NACIONAL 2023
                       (para participação no programa)

Eu, 	, CPF	, SIAPE____________,
 	 (nome do cargo), nomeado pela Portaria	
	, dirigente máximo da Instituição 	
	, CNPJ	, Telefone de contato (com DDD); e-mail de contato 	localizada 	  (endereço completo da sede) declaro adesão e anuência ao Edital nº 01/2023 que trata do “Programa IF Mais Empreendedor Nacional - 2023” e apresento a seguir os projetos por ordem de prioridade, classificados em seleção interna:
	Nome completo do Coordenador
	Cargo
	CPF
	E- mail 
F-     do Coordenador
	Classificação 
do projeto

	Projetos a serem fomentados

	
	
	
	
	1º

	
	
	
	
	2º

	
	
	
	
	3º

	Projetos para lista de remanescentes

	
	
	
	
	4º

	
	
	
	
	5º

	
	
	
	
	6º

	
	
	
	
	7º



*Somente os 03 primeiros projetos classificados que estarão vinculados ao programa IF MAIS EMPREENDEDOR NACIONAL 2023, sendo os demais considerados remanescentes.

Declaro ainda que toda documentação inerente à nossa participação estará disponível para consulta e órgãos de controle, nos termos da legislação aplicável, pelo prazo de 5 (cinco) anos, visando a prestação de contas dos recursos aplicados.


                        Local/UF, data.
Assinatura do(a) dirigente máximo da instituição
Nome completo
Portaria de Nomeação
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